

No. A.411/GIFT/2020-21

Dated: 01/07/2021

പ്രസ്തുതി

ഗുലാത്തി ഇൻസ്റ്റിറ്യൂട്ട് ജി.എസ്.ടി കോഴ്സിന്റെ അപേക്ഷ തീയതി നീട്ടി.

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഗുലാത്തി ഇൻസ്റ്റിറ്യൂട്ട് ഓഫ് ഫിനാൻസ് & ടാക്സേഷൻ (GIFT) ഒരു വർഷത്തെ പോസ്റ്റ് ഗ്രാജ്യേറ്റ് ഡിപ്പോൾ ഇൻ ജി.എസ്.ടി (PGD-GST) കോഴ്സിന് അപേക്ഷിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാനതീയതി ജുലൈ 23 വരെ ദീർഘിപ്പിച്ചു. 2021-22 അദ്യയന വർഷത്തെ കോഴ്സിന്റെ അടിസ്ഥാന യോഗ്യത അംഗീകൃത സർവ്വകലാശാല ബിരുദമാണ്. നികുതി പ്രാക്ടീഷണർമാർ, അക്കാഡമിക്കു മാർ, നിയമ വിദഗ്ധഭർ, വിദ്യാർത്ഥികൾ, അദ്യാപകർ, ഉദ്യോഗസ്ഥർ എന്നിവരെ ഉദ്ദേശിച്ചാണ് ഈ കോഴ്സ് തുടങ്ങിയിരിക്കുന്നത്. 120 മണിക്കൂർ പരിശീലനം (ഓൺലൈൻ/ക്ലാസ്റ്റ്) ഉൾപ്പെടുത്തിയാണ് ഈ കോഴ്സ് വിഭാവന ചെയ്തിരിക്കുന്നത്. അവസാനവർഷ പിരുട വിദ്യാർത്ഥികൾക്കും അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. വിദ്യാർത്ഥികൾ, സർക്കാർ - അർബസർക്കാർ, പൊതുമേഖലാ ജീവനക്കാർ, പ്രവാസികൾ, റിട്ടയർ ചെയ്തവർ, മുതിർന്ന പാരമാർ എന്നിവർക്ക് ഫൈസിൽ നിർദ്ദിഷ്ട ഇളവുകളുണ്ട്. കോഴ്സിന്റെ സിലബസ്, ഫൈസ് തുടങ്ങിയ വിവരങ്ങൾ ശിഫ്റ്റ് വെബ്സൈറ്റിൽ (www.gift.res.in) ലഭ്യമാണ്. ഫോൺ നമ്പർ **9961708951, 0471-2593960** email : pgdgst@gift.res.in

ഡയറക്ടർ



An Autonomous Institution of Government of Kerala

No. A-411/GIFT/2021

Date: 01-07-2021

PRESS RELEASE

Online admission to PGD-GST 2020-21 extended till July 23, 2021

The last date for the online admission of **Post-Graduate Diploma in Goods and Services Taxation (PGD-GST)** programme of Gulati Institute of Finance and Taxation (GIFT), a Government of Kerala Institution, for the academic year 2021-22 is extended till July 23, 2021. This one-year duration course equips the learners to acquire professional skills in GST procedures and accounting and prepares them to become tax professionals, accountants and legal consultants through 120 hours training programme. The training programme are conducted in online and classroom mode. Graduate in any discipline can join PGD-GST course. Employed persons and final year degree students can also join. For the syllabus, fees etc. download free prospectus from GIFT website (www.gift.res.in). For further clarification you may call our help line number 9961708951. The last date of admission extended till July 23, 2021.

DIRECTOR